ПРОТОКОЛ № 3

Приемной комиссии ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

20.08.2021 г.

Присутствуют:

Санникова Е.А., Чурсин В.В., Азанов Р.В., Ермохина Л.В., Евсина А.Н., Рудаковская

Л.В., Поливода Н.В., Задровская В.В., Макарова И.П., Вахрушева Е.Ю., Балакин А.В.

ПОВЕСТКА

1. Об определении списка лиц, рекомендованных к зачислению в состав слушателей

на обучение по адаптированной программе профессионального обучения 13249

Кухонный рабочий с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения

СЛУШАЛИ: заместителя председателя приемной комиссии Чурсина В.В., который

представил членам комиссии информацию об абитуриентах, подавших документы на

обучение по адаптированной программе профессионального обучения 13249

Кухонный рабочий с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения, наличии на

15.08.2021 г. в составе поданных документов оригиналов документа об образовании

РЕШИЛИ:

Определить список лиц, рекомендованных к зачислению в состав слушателей на

обучение по адаптированной программе профессионального обучения с 1 сентября

2021 года на очную форму обучения

13249 Кухонный рабочий

(12 бюджетных мест)

№ п/п Ф.И.О.

1. Ворвулев Эдуард Сергеевич

2. Криони Егор Александрович

3. Кухарева Надежда Сергеевна

4. Лаптева Вероника Алексеевна

5. Мякишева Мария Викторовна

6. Нижебовская Ирина Павловна

7. Прохоров Виктор Андреевич

8. Рашкевич Эрика Олеговна

9. Сафонов Сергей Владимирович

10. Ткачук Александра Евгеньевна

11. Большаков Николай Георгиевич

12. Чернявская Юлия Сергеевна

Председатель                                                                    Е.А. Санникова

Секретарь                                                                          Л.В. Ермохина

ПРОТОКОЛ № 8

Приемной комиссии ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

31.08.2021 г.

Присутствуют:

Санникова Е.А., Чурсин В.В., Азанов Р.В., Ермохина Л.В., Евсина А.Н., Рудаковская

Л.В., Поливода Н.В., Задровская В.В., Макарова И.П., Вахрушева Е.Ю., Балакин А.В.

ПОВЕСТКА

1. Об определении списка лиц, рекомендованных к зачислению в состав слушателей

на обучение по адаптированной программе профессионального обучения 19601

Швея с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения

СЛУШАЛИ: заместителя председателя приемной комиссии Чурсина В.В., который

представил членам комиссии информацию об абитуриентах, подавших документы на

обучение по адаптированной программе профессионального обучения 19601 Швея с 1

сентября 2021 года на очную форму обучения, наличии на 31.08.2021 г. в составе

поданных документов оригиналов документа об образовании

РЕШИЛИ:

Определить список лиц, рекомендованных к зачислению в состав слушателей на

обучение по адаптированной программе профессионального обучения с 1 сентября

2021 года на очную форму обучения

19601 Швея

(12 бюджетных мест)

№ п/п Ф.И.О.

1. Боголюбова Наталья Александровна

2. Кивелева Алина Константиновна

3. Маслова Юлия Витальевна

4. Мацуров Константин Николаевич

5. Путилова Юлия Андреевна

6. Сучков Прохор Александрович

7. Елизаров Семен Анатольевич

8. Пахтусова Алена Сергеевна

9. Годжаеву Марию Александровну

10. Маркова Игоря Викторовича

11. Велиголенко Валерию Григорьевну

12. Алексеев Сергей Олегович

Председатель                                                                    Е.А. Санникова

Секретарь                                                                          Л.В. Ермохина